淮南市物业管理协会
淮物协〔2025〕16 号

关于参加 2025 深圳国际物业管理产业博览会

暨深圳高端物业及海外房地产投资展的通知

各主管单位、会员单位：

为深入贯彻行业高质量发展要求，推动大数据、人工智能等

新技术与物业美好生活服务深度融合，拓宽行业交流合作渠道，

学习前沿管理经验与技术成果，深圳市物业管理行业协会主办的

“2025 深圳国际物业管理产业博览会暨深圳高端物业及海外房

地产投资展”（以下简称“2025 深圳物博会”）将于 2025 年 10

月 22 日至 23 日在深圳福田会展中心举办。现将有关事项通知如

下：

    一、活动价值与议程安排

深圳作为我国物业管理的前沿城市，拥有先进的管理模式、

创新的服务理念和丰富的实践经验。此次活动旨在为大家提供一

个学习交流的平台，拓宽视野，提升我市物业管理行业的整体素

质。

本次展会以“物业管理+”为核心原则，贯通不动产全产业

链，呈现物业管理终极核心价值。具体议程包括：

1.开幕式：10 月 22 日 9:30—10:30（会展中心 7 号馆 1 号

论坛）

2.主论坛：10 月 22 日 14:00—17:00（会展中心 7号馆 1号

论坛）

3.平行分论坛：涵盖业主共有资金、物业 AI 大赛决赛、物

业法律政策、设施设备管理绿色数智化、社区增值闭门会议、南

山物业专题沙龙等主题（具体时间议程请关注深圳物协微信公众

号“szwyxh”）

4.闭幕式：10 月 23 日 15:00—17:00（会展中心 7号馆 1号

论坛）

    二、活动基本信息

1.前往及返程时间：10 月 21 日—10 月 24 日

    2.看展时间：10 月 22 日—23 日

3.地点：深圳福田会展中心 7、8号展馆（福田区福华三路）

4.主办单位：深圳市物业管理行业协会

5.承办单位：深圳物协社区增值和供应链专委会、深圳蓝物

信息科技有限公司

三、报名方式

    各主管单位、会员单位可根据自身情况自主报名。请于 10

月 17 日前将报名回执发送至市物协邮箱（hnwyxh@qq.com）或联

系市物协工作人员张景景（0554-6670052）。

    四、费用说明

    本次活动费用自理，协会将协助安排交通、住宿等事宜，确

保活动的顺利进行。

    五、注意事项

    1.参加活动人员需遵守活动纪律，听从统一安排。

    2.考察学习过程中，要积极交流、认真学习，结合自身实际，

思考如何提升本单位的物业管理服务水平。

    3.注意安全，妥善保管个人财物。

我们诚挚地鼓励各主管单位、会员单位，结合企业实际，积

极报名、组团参与，共同汲取行业先进经验，推动淮南市物业管

理行业高质量发展。

附：1.深物协[2025]64 号文，关于组织参加 2025 深圳国际

物业管理产业博览会暨深圳高端物业及海外房地产投资展的通

知

2.（淮南站）深圳物博会报名人员信息登记表

              淮南市物业管理协会

               2025 年 10 月 14 日

抄报：淮南市住房和城乡建设局  淮南市民政局社会组织管理局

 淮南市物业管理协会秘书处          2025 年 10月 14日印发

                                                                 共印 3份